
KUJCP019CTK5
spjo/n/F/ojiíy/^S'

DAROVACÍ SMLOUVA
dle ustanoveni § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj
IČO:70890650
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice
číslo účtu: 199783072/0300

(dále jen „Dárce")

a

Asociace krajů České republiky
IČO:70933146
se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soude v Praze, sp. zn. L 58869 
zastoupená: Bc. Radkem Polmou, ředitelem Kanceláře

bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 2004440002/6000

(dále jen „Obdarovaný")

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému za podmínek dle této 
Smlouvy peněžitý dar a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej k účelu 
sjednanému v této Smlouvě.

1.2 Dar dle této Smlouvy je Obdarovanému poskytován v souladu a za podmínek dle právní úpravy 
obsažené v zákoně č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o krajích").

Stránka 1 z 4



II.
Vymezení daru

2.1 Dárce na základě této Smlouvy poskytne Obdarovanému peněžitý dar ve výši:

260.000,- Kč
(slovy dvě stě šedesát tisíc korun českých)

2.2 Dar je poskytnut formou odepsání celé částky uvedené v předchozím ustanovení z bankovního 
účtu Dárce uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

2.3 Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému dar nejpozději do 30.6.2015.

2.4 Obdarovaný shora uvedený dar přijímá formou připsání na bankovní účet uvedený v záhlaví 
této Smlouvy a podpisem této Smlouvy se zavazuje jej použít výhradně za podmínek a k účelu 
sjednanému v této Smlouvě.

III.
Účel použití daru

3.1 Dar dle této Smlouvy je Obdarovanému poskytován za účelem financování veřejné zakázky 
„Rozvoj videokonferenčního systému krajů", jejímž předmětem bude pořízení hardware a 
software vybavení a související technické podpory nezbytné pro provoz videokonferenčního 
systému sloužícího pro komunikaci členů Obdarovaného (dále jen „Veřejná zakázka").

Smluvní strany sjednávají, že v rámci předmětu Veřejné zakázky je Obdarovaný oprávněn 
z daru dle této Smlouvy financovat pořízení hardware a software vybavení, přičemž související 
technické podpora bude Obdarovaným financována z jiných zdrojů.

IV.
Ostatní ustanovení

4.1 Smluvní strany pro účely transparentnosti poskytnutí a čerpání daru dle této Smlouvy 
sjednávají, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna na svých webových stránkách 
zveřejnit informace o poskytnutí daru dle této Smlouvy, a to včetně textu této Smlouvy.

4.2 Obdarovaný bere podpisem této Smlouvy na vědomí a souhlasí stím, že se na základě této 
Smlouvy stává příjemcem veřejné finanční podpory ve smyslu ustanovení § 2 al. 1 písm. j) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů a že přijetí a čerpání daru dle této Smlouvy může být předmětem 
veřejnoprávní kontroly ze strany příslušných orgánů veřejné moci.

Stránka 2 z 4

'



Závěrečná ustanovení

5.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

5.2 O uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písm. b) zákona o krajích
rozhodnuto usnesením /.^^Zastupitelstvem Jihočeského kraje na jednání
č. JEDN-Z-17/2015 konaném dne 25.6.2015.

5.3 Uzavření smlouvy bylo schváleno Radou Asociace krajů České republiky usnesením číslo: 168 
ze dne 30. ledna 2015.

5.4 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy České republiky.

5.5 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku sjednávají, že 
veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.6 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho Část ukáže jako neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 
zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo 
přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 
aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 
která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 
popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 
ustanovení.

5.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 
obsahem, což stvrzují svými podpisy.

v.

Stránka 3 z 4



5.8 Tato Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

V Českých Budějovicích dne 3 0 - 06-  2015 v ? m •1 5. 06. 2015
dne__________

Stránka 4 z 4


